
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
ze dne 23.07.2018

1. Smluvní strany

Zhotovitel: Safeconn, s.r.o.

se sídlem: Křížová 503, 281 01 Velím
02646692
CZ02646692

Koubkem

spisová značka: C 221881 vedené u Městského soudu v Praze

IČ:
DIČ:
Zastoupeno:
číslo účtu:
e-mail:

MKOLP0023DSW

Objednatel: Město Kolín

se sídlem:
IČO:
DIČ:

zastoupeno:
číslo účtu:

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440
místostarostou města, PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA
3661832/0800

tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 se mění:

I.
Dodatkem č. 1 se vypouští text čl. 4 odst. 4.2. „Ukončení díla: do 31.8.2018“ ze smlouvy o dílo ze dne
23.7.2018 a nahrazuje se tímto zněním:

4.2 „Ukončení díla: do 30.11.2018'

II.

Ostatní články smlouvy ze dne 23.07.2018 se nemění.

III.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží jeden
výtisk a objednatel dva výtisky.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/200 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek č. 1 byl projednán a odsouhlasen Radou města dne 20.08.2018, usnesení č.,
5410/148/RM/2018

I
V Kolíně dne

V Kolíně dm
K-

líc. C2

• •

z

S
Mil

j

město Kolín
PhDr. Tomáš Růžička, MPA

místostarosta

1


